АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.01.2023                                        с.Пичаево                                   № 13

  О внесении  дополнений в постановление администрации района от

30.12.2014 № 1180 « Об утверждении муниципальной программы

Пичаевского района « Развитие культуры и туризма»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением администрации района от 21.03.2013  № 365

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Пичаевского района» (с изменениями  от

03.04.2017 №256),  администрация района  постановляет:

     1. Внести  дополнения в постановление  администрации района

от 30.12.2014 № 1180 « Об утверждении муниципальной программы

Пичаевского района « Развитие культуры и туризма»

(далее – Программа):

      1.1приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры и туризма» раздел 1 «Подпрограмма Наследие» пункт

1.2 «Комплектование книжных фондов библиотек» дополнить:

           2023г.- 40546,04; 2024г.- 40546,04; 2025г.- 39252,02;

          в том числе из федерального бюджета:

           2023г.- 36860,0; 2024г.- 36860,0; 2025г.- 36860,0;

 в том числе из областного бюджета:

           2023г.- 3645,49; 2024г.- 3645,49; 2025г.- 2352,77;

 в том числе из районного бюджета:

           2023г.- 40,55; 2024г.- 40,55; 2025г.- 39,25;

   2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву.

Глава Пичаевского

района   В.Г.Лазутин